
UCHWAŁA NR 12/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 7 kwietnia 2022 r.
o uznaniu stopnia naukowego nadanego Pani Anastasiyi Yuriivni Baukovej 

za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora

Na podstawie § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz.U. z 2018 r. poz. 1877) oraz § 7 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 189/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania na Uniwersytecie Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych nadanych za granicą uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego uznaje stopień naukowy kandydata nauk historycznych nadany przez Wyższą Komisję Atestacyjną Ukrainy w dniu 28 kwietnia 2009 r. Pani Anastasiyi Yuriivni Baukovej za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia.
§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE
Pani dr A. Baukova przedstawiła wszystkie niezbędne dokumenty wynikające z Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą oraz Zarządzenia nr 189/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania na Uniwersytecie Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych nadanych za granicą. Przedstawiła także dokumenty, które nie są wymagane ww. aktach (CV w języku polskim, lista publikacji naukowych przetłumaczona na język polski), ale pozwoliły one Komisji powołanej Uchwałą Rady Naukowej Instytutu Historycznego nr 9/2022 z dn. 28 marca br. dogłębniej zapoznać się z jej dorobkiem naukowym. Komisja stwierdziła, że dokumentacja dotycząca wniosku o wszczęcie 



i przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego przedstawiona przez dr A. Baukovą jest kompletna i nie budzi wątpliwości pod względem formalnym, a po zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją uznała, że w ocenie Komisji stopień uzyskany przez dr A. Baukovą na Ukrainie: kandydat nauk jest równoważny z polskim stopniem naukowym doktora uzyskanym w Polsce.
Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 07 kwietnia 2022 r. podjęła uchwałę w sprawie uznania stopnia naukowego kandydata nauk historycznych nadanego Pani Anastasiyi Yuriivni Baukovej za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia.W głosowaniu tajnym nad uchwałą o uznaniu stopnia naukowego kandydata nauk historycznych za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora głosowało 14 osób, uprawnionych do głosowania było 18 osób. Za uznaniem stopnia naukowego kandydata nauk historycznych za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora oddano 14 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało się od głosowania 0 osób.

PouczenieOd niniejszej uchwały Wnioskodawcy przysługuje prawo złożenia do Rady Naukowej Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.
PRZEWODNICZĄCY

Rady Naukowej^
Uniwafsytełu'

Otrzymują:1. Wnioskodawca,2. a/a.


